
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 20/2016 obce Kostelec u Holešova

konané dne 3. 10. 2016 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 -18:30
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 20/2016 dle pozvánky.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/20R/2016 bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu z jednání Rady obce č. 19/2016

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 19/2016 obce Kostelec u Holešova konané dne 19. 9. 2016 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/19R/2016 program zasedání RO č. 19/2016 dle pozvánky.
2/19R/2016 pronájem bytu č. 28 manželům Františku a Aleně Úlehlovým, bytem v Roštění a bytu č. 32 paní
Stanislavě Pecháčkové, bytem Němčice, rozhodnutí  RO oznámeno paní Pecháčkové dopisem č. j. 492/2016 a
manž. Úlehlovým dopisem č. 493/2016 ze dne 22.9.2016.
3/19R/2016 nákup čelní rotační sekačky na nosič Belos TransPro 54 od firmy Daniš DavazTechnik Přerov v
ceně 95 tis. Kč bez DPH, 27.9.2016, předána objednávka osobně na prodejně v Přerově.

4/19R/2016 provedení taktického cvičení Policie ČR AMOK - šílený střelec v objektu Domu služeb dne
20.10.2016, v době od 9:00 do 11:00 hod., rozhodnutí RO sděleno e-mailem 22.9.2016.
6/19R/2016 termín dalšího zasedání RO 3.10.2016.

Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje

5/19R/2016 starostovi obce vejít ve styk s příslušným odborem MÚ v Holešově s žádostí o pomoc s řešením
situace a zároveň informovat J. Hánu o možnosti a podmínkách ubytování na přechodnou dobu v azylovém
domě v Kroměříž, 20.9.2016 jednáno telefonicky s MÚ Holešov, odbor sociálních věcí a zdravotnictví (Mgr.
Pavlína Veličková), 21.9.2016 pan Hána ubytován na ubytovně, Holešov - Tovární ulice.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 18/2016.
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí zhodnocení veřejného zasedání ZO Kostelec u Holešova č.
16/2016, ze dne 13.9.2016.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 19/2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Uzavření nájemní smlouvy na manipulační plochu využívanou obcí

Manipulační plocha využívaná obcí p.č. 262/1 o výměře 1667 m2 a p.č. 383/9 o výměře 25 m2 je ve vlastnictví
paní Vaňharové Dagmar, třída 3. května 807, Malenovice, 763 02 Zlín. Vlastník pozemku žádá narovnání
vztahů k tomuto pozemku formou nájemní smlouvy. Požadavek ročního nájemného z této manipulační plochy
činí 2.000,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na parcely 262/1 a 383/9 k.ú. Kostelec
u Holešova na částku 2000 Kč/rok. Výhledově doporučuje jednat o možnosti odkupu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/20R/2016 bylo schváleno.

4. Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 37 v Domě seniorů

Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 37 v Domě seniorů. Nájemce tohoto bytu není schopen splnit bod
definovaný ve Smlouvě o nájmu bytu, čl. VI. Práva a povinnosti nájemce - Nájemci jsou povinni při výkonu
svých práv dbát, aby v domě bylo vytvořeno prostředí zajišťující ostatním nájemcům výkon jejich práv.
Nájemce podepsal souhlas, pokud jeho zdravotní stav bude vyžadovat celodenní péči, s umístěním v sociálním
či zdravotním zařízení, které bude odpovídající jeho zdravotnímu stavu. Jednáno dne 2. 10. 2016 s kontaktní
osobou (syn), vzniklou situaci bude řešit. Nájem bude ukončen k 30. 11. 2016.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje ukončení nájmu na byt č. 37 v Domě seniorů z důvodu
opakujících se případů omezení práv spolubydlících způsobených zhoršením zdravotního stavu nájemce,
který již vyžaduje ubytování v domově seniorů s trvalou péčí.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/20R/2016 bylo schváleno.

5. Zapůjčení Sokolovny pro taneční večery v roce 2016

Celkem se jedná o 8 tanečních večerů s výukou tance  v termínu od 15.10. do 17.12. 2016, každou sobotu od
18:00 do 20:00 hod, závěrečná od 18:00 do 24:00 hod.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zapůjčení sokolovny p. Františku Kulhavému PhD (taneční mistr)
na konání tanečních večerů (od 15.10. do 17.12.2016) s výukou tance za úhradu v celkové výši 2 000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/20R/2016 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Přílohy:
Příloha 1 Smlouva

6. ZŠ přijetí daru ve výši 5000,- Kč

Účelově určený dar od firmy Walmag Magnetics s.r.o. na nákup pomůcek pro žáky a vybavení žákovské
knihovny.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přijetí daru pro ZŠ Kostelec u Holešova ve výši 5 000 Kč
určeného pro nákup školních pomůcek a vybavení knikovny ZŠ.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/20R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 ZŠ přijetí daru

7. ZŠ příspěvek z rozpočtu obce 5000,- Kč na Kostelecký Slavíček

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje příspěvek ZŠ Kostelec u Holešova ve výši 5 000 Kč na pěveckou
soutěž Kostelecký slavíček.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/20R/2016 bylo schváleno.

8. ZŠ souhlas s vyřazením majetku

Vyřazení 8 ks hoblic, návrh likvidační komise na odprodej.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřazení majetku dle žádosti č.j. 242/2016ze dne 16.9.2016 a
souhlasí s odprodejem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/20R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 ZŠ vyřazení majetku

9. Doplnění člena Školské rady

náhradník za M. Mikeškovou.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Aleše Pospíšilíka za člena Školské rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 8/20R/2016 bylo schváleno.

10. Termín konání následujícího zasedání Rady obce Kostelec u Holešova



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín dalšího zasedání RO na 17.10.2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 9/20R/2016 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


